

خبر

رعد پدافند بوشهر  
قهرمان جام  
خلیج فارس جودو

تیم رعد پدافند بوشهر عنوان قهرمانی مسابقات جودو بین باشگاهی جام خلیج فارس را بالای سر برد.

پرونده مسابقات جودو بین باشگاهی مردان (جام خلیج فارس) روز گذشته در تهران با قهرمانی تیم بوشهری رعد پدافند بسته شد. در این دوره از مسابقات هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی طی دوروز به مصاف هم رفتند و در پایان تیم رعد پدافند بوشهر قهرمان این دوره از رقابت ها شد. تیم لوکوموتیو روسیه با شکست ۴ بر ۳ مقابل تیم رعد پدافند هوایی بوشهر به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. تیم های خوشگوار مشهد با نتیجه ۴ بر ۳ و صنعت مس کرمان با نتیجه ۵ بر ۲ در دیدار رده بندی به مقام سوم مشترک دست یافتند. در این دوره از رقابت ها تیم های خارجی لوکوموتیو مسکواژ کشور روسیه، تیم های الحشد الشعبی، الکرخه و نادى الجیش از کشور عراق، یک تیم از پاکستان و یک تیم از افغانستان حضور داشتند. در بخش تیم های داخلی نیز تیم رعد پدافند، نیروی زمینی ارتش، نفت مسجد سلیمان، شاهین تهران، خوشگوار مشهد، مس کرمان و خانه جودو ملک هفت تیم داخلی حاضر در این رقابت ها بودند.

امضای تفاهنامه با  
فدراسیون جودوی عراق

تفاهنامه همکاری چهار جانبه بین هیأت های جودو استان های ایلام، کرمانشاه با استان های مرزی کر بلاى معلی و نجف اشرف به امضا رسید.

در حضور سید سمیر الموسوی رئیس فدراسیون جودو عراق و نایب رئیس اتحادیه جودو آسیا و آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو کشورمان و تفاهنامه همکاری بین رؤسای استان کر بلاى معلی و استان ایلام و استان کرمانشاه و استان نجف اشرف امضا شد. محمد صابر گرایلی نایب رئیس فدراسیون جودو نیز در این مراسم حضور داشت. حسین امیری رئیس هیأت جودو استان کرمانشاه و علی نظار نجفی رئیس هیأت جودو و استان کر بلاى معلی ابتدا تفاهنامه همکاری امضا کردند و پس از آن نماینده وحید عبدالهی پور رئیس هیأت جودو استان ایلام با مروان المنکوشی رئیس هیأت جودو استان کر بلاى معلی تفاهنامه همکاری امضا کردند. در این تفاهنامه مقرر گردید که برای برگزاری استاژ داورى، استاژ مربیگری، برگزاری اردوی مشترک و مسابقات استانی مشترک هر چهار استان با هم همکاری داشته باشند.



محمد حسین کریمی:

نقره نه، فقط دنبال طلای پارآسیایی ام

محمد حسین کریمی تنها شناگر کم بینا اعزامی به بازیهای پارآسیایی هانگژو چین می گوید: «با تمرینات خوبی که در یکسال گذشته پشت سر گذاشتم و با انگیزه و روحیه بالایی که دارم تنها به قهرمانی در بازیهای پارآسیایی فکر می کنم. براساس سیاست کمیته پارالمپیک شانس کسب مدال نقره این بازی ها را در صدمتر کرال سینه و پشت دارم. اما من به نقره فکر نمی کنم، فقط دنبال طلا هستم.»



علی سوادکوهی

غایب بزرگ اردوی تیم ملی کشتی آزاد

سوادکوهی مهم ترین چهره غایب این دوره از اردوی تیم ملی کشتی آزاد است. غیبت علی سوادکوهی واکنش محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد را در پی داشت و در این باره گفت: «علی سوادکوهی خودش اعلام کرده که در این اردو حضور نخواهد داشت. او در چند مرحله از اردوی تیم ملی حضور داشت و قرار است در کشتی آزاد جام تختی به روی تشک برود. سوادکوهی به یک استراحت کوتاه نیاز داشت اما تمرینات خود را دنبال می کند.»



آرش میراسماعیلی:

جودو با دو سهمیه به پاریس می رود

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو در خصوص کسب سهمیه المپیک می گوید: «ما اگر بخواهیم برای کسب سهمیه رودی به المپیک منتظر اتمام تعلیق جودوی ایران می شدیم، کلاً باید قید سهمیه المپیک را می زدیم، به همین دلیل در جلسه ای که با رئیس فدراسیون جهانی و اتحادیه جودو آسیا داشتیم در این خصوص مذاکراتی داشتیم و رئیس فدراسیون جهانی اعلام کرد ۲ سهمیه «واید کارت» به ایران می دهد.»



واکنش طلایی پارالمپیک به دعوت نشدن به کمیسیون ورزشکاران

اصغر عزیزی: ساعی با پولادگر مخالف بود اما حذف نشد

خانلرخانی باید تشویق می شد اما برکنار شد

ZOOM

قرار بود که بعد از بازی های پارالمپیک مدال آوران استخدام شوند. برخی از ورزشکاران استخدام شدند اما برخی دیگر مشکل دارند.

یکی از آن برخی خودم هستند. نه مشکل استخدام حل شده و نه مشکل پرداخت حقوق. قرار بود صندوق حمایت از قهرمانان حقوقی را پرداخت کند اما هنوز این کار انجام نشده است.

ظاهراً باید وزیر دستور بدهد که هنوز این کار انجام نشده و مشکلات مالی ما یا برجاست. البته مبلغ زیادی پرداخت نمی شود. قرار بود یک میلیون و دویست هزار تومان حقوق بدهند که هنوز ندادند.

مصاحبه

رضاعباسپور  
روزنامه نگار

تیم ملی پاراتکواندو بعد از اتفاقات عجیبی که در ترکیه برای این تیم رخ داد، دچار تغییر و تحولات شد و با وجودی که فدراسیون تکواندو ابتدا حاشیه های به وجود آمده در ترکیه را تکذیب کرد اما بعد مجبور به انجام تغییرات شد و در نهایت پیام خانلرخانی را به عنوان سرمربی تیم ملی پاراتکواندو انتخاب کرد. خانلرخانی سرمربی موفقی بود که بعد از انتخاب ساعی به عنوان رئیس فدراسیون از سمتش برکنار شد و حالا بعد از این اتفاقات دوباره به تیم ملی برگشت. وقتی خانلرخانی از سرمربیگری تیم ملی کنار گذاشته شد، چند تن از تکواندوکاران از تیم

ملی کناره گیری کردند که این توقع وجود دارد با بازگشت خانلرخانی باز هم آنها به تیم ملی برگردند. هر چند که اصغر عزیزی دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو می گوید تا همین امروز هم نباید از تیم دور می شد: «هیچ وقت حرف بدی علیه ساعی نزنم اما با این حال هم از تیم ملی دور شدم هم این که به نشست کمیسیون ورزشکاران دعوت نشدم.»

بازگشت پیام خانلرخانی به تیم ملی پاراتکواندو را حتماً شنیدی؟ بله شنیدم. خوشحال هم شدم. تغییر خوبی بوده و اعتقاد دارم که هر کسی باید جای خودش باشد.

یا این وضعیت به تیم ملی بر می گردید؟

منتظر هستیم ببینیم که چه اتفاقی رخ می دهد اما من آمادگی اش را دارم. چند روز دیگر اردوی تیم ملی شروع می شود که باید ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد.

ولی شما و مهدی پورهنما به

اردوی تیم ملی دعوت نشدید. بله اسامی را دیدیم. در این مورد باید فدراسیون تماس بگیرد اما ما مشکلی نداشتیم فقط در آن مقطع گفتیم که نباید پیام خانلرخانی برکنار شود. حالا بعد از ۱۱ ماه مشخص شده که حرف ما درست بود.

بعد از ۱۱ ماه بازگشت دوباره به سر خط.

پیام خانلرخانی را کل دنیا قبول داشت. با نتایجی که کسب کرده بود باید تشویق می شد اما برکنارش کردند. به هر حال قصد داشتند که در مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو به ساعی رأی داده بود پاداش بدهند. خانلرخانی را برکنار کردند اما حالا امیدوارم از این به بعد پاراتکواندو باز هم به ریل موفقیت برگردد.

با بازگشت خانلرخانی، شما و مهدی پورهنما هم به تیم ملی برمی گردید؟

بله اگر دعوت کنند حتماً بر می گردیم.

ما اولین مدال آوران پاراتکواندو در پارالمپیک هستیم و حتماً می توانیم به پاراتکواندو کمک کنیم. ۱۱ ماه دور بودید و در این مدت نفرات جدیدی به تیم اضافه شدند.

ببینید ما تکواندوکار بودیم و در این مدت هم از تیم ملی دور شدیم اما تمریناتمان را کاملاً جدی پیگیری کردیم. در این ۱۱ ماه کامل تمرین کردم و می توانیم با حضور در انتخابی تیم ملی خودمان را باز هم ثابت کنیم. نفراتی که الان در پاراتکواندو وارد شدند، قبل از این اصلاً در پاراتکواندو حضور نداشتند. حداقل یک سال و نیم زمان می خواهند تا فقط با قوانین آشنا شوند. تیم ملی پاراتکواندو کیفیت قبلی خودش را از دست داده و باید تغییری در تیم ایجاد شود.

با این حساب باید روی حضور شما در تیم ملی حساب ویژه ای باز کرد. در پارالمپیک پاریس و بازی های پارآسیایی هانگژو می توانیم باز هم

مدال بگیریم. ضمن این که در خرداد قهرمانی جهان را داریم که حتی برای این مسابقات هم می توانیم آماده شویم. همین الان هم در بهترین های رنکنینگ جهانی قرار داریم.

ولی دوری شما در این مدت هم به یک سوزه تبدیل شد.

اصلاً نباید دور می شدیم. حرف بدی نزده بودیم. نه بی احترامی کردیم و نه نقدی داشتیم. گفتیم با خانلرخانی بهترین نتیجه را گرفتیم و باید بماند اما توجه نکردند. نه تنها از تیم دور شدیم حتی به نشست کمیسیون ورزشکاران هم دعوت نشدیم. عجیب بود که خود هادی ساعی بارها از محمد پولادگر انتقاد کرد اما هیچ وقت حذف نشد. نمی دانم چرا باید به خاطر چهار تا حرف نباید به کمیسیون ورزشکاران دعوت شوم.

چرا اعتراض نکردی؟ واقعیتش دیدم ارزش ندارد. قرار نیست که من سر کاری مدام انتقاد کنم.

در چند تورنمنت شرکت می کردیم. اگر نتوانیم تورنمنتی را پیش بینی و در نظر بگیریم، مطمئن باشید از مسابقات جهانی استفاده می کنیم. اگر ما بتوانیم در سه چهار تورنمنت یا یک یا دو اردوی مشترک شرکت کنیم، اتفاقاً تورنمنت بین المللی را به جهانی ترجیح می دهیم. به کجا می رسد؟ اصلاً کسی نیست بگوید که چرا بوکس باید از بین تورنمنت بین المللی با مسابقات جهانی یکی را انتخاب کند؟

سرپرست فدراسیون شده و به دنبال ریاست است و حسین نرهودی هم که سرمربی تیم ملی شده و حالا تورنمنت بین المللی را به جهانی ترجیح می دهد: «ترکیب تیم جهانی را باید تا هفته بعد اعلام کنیم اما هنوز به جمع بندی نرسیدیم و در این مورد خیلی از مسائل دست به دست هم داد. البته هفت وزن المپیک را باید اعزام کنیم و همچنان هم اعتقاد داریم به جای شرکت در مسابقات جهانی بهتر بود

یک قدمی مدال هم رسید و دانیال شه بخش در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ به مدال برنز جهان رسید تا و کادرفتی به وجود بیاید. علیرضا استکی به عنوان سرمربی تیم ملی خطر شکست در مسابقات قهرمانی جهان را به جان خرید و با حمایت های مالی سیامک صالحی نه تنها تیم ملی بزرگسالان، بلکه تیم ملی جوانان هم در این چند سال بارها به مسابقات قهرمانی جهان رفتند و حتی سال ۲۰۱۹ در جهانی روسیه احسان روزبهانی به

وقت بوکس، یعنی احمد ناطق نوری به عنوان رئیس فدراسیون و منوچهر مقصودی به عنوان نایب رئیس و همین حسین نرهودی به عنوان سرمربی تیم ملی می گفتند به جای این که هزینه کنیم و به مسابقات قهرمانی جهان اعزام کنیم و بعد هم با شکست به ایران برگردیم، بهتر است که این پول را در داخل و برای پشتوانه سازی هزینه کنیم! خیلی از مواقع تیم به جهانی اعزام نشد و البته پول این اعزام ها هم در داخل هزینه

سرمربی تیم ملی بوکس اعتقاد دارد اگر ملی پوشان بوکس کشورمان به جای حضور در مسابقات جهانی این رشته، در چند تورنمنت خوب شرکت کنند برای بوکس ایران بهتر است! حسین نرهودی روز گذشته در یک مصاحبه مفصل از وضعیت بوکس ایران گفته و مدعی شده که رفتن به مسابقات قهرمانی جهان در این شرایط را به سود بوکس ایران نمی داند. این تفکر تقریباً یک دهه قبل هم در بوکس ایران حاکم بود. آن زمان مسئولان

زهره حاجیوند به کادر فنی تیم ملی پاراتکواندو بانوان اضافه شد. با پیشنهاد عاطفه کشا و رز سرمربی تیم ملی پاراتکواندو بانوان و موافقت جمشید سهرابی، رئیس انجمن پاراتکواندو، زهره حاجیوند به عنوان مربی تیم ملی پاراتکواندو ایران جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان در سال ۱۴۰۲ انتخاب شد. حاجیوند از مربیان قهرمان پرور استان لرستان است که سابقه حضور در کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان را در کارنامه دارد. هدایت تیم ملی پاراتکواندو بانوان برعهده عاطفه کشاووز است.

نقل قول

حسین نرهودی: حضور در تورنمنت بین المللی بهتر از قهرمانی جهان است!

بوکس با سرعت رو به عقب